PAGE
2

[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
   15.08.2012                                                                                                       № 8/4
О принятии к сведению отчета  об исполнении  бюджета

городского округа Нижняя Салда за  полугодие  2012 года
       В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденном Решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010   №  43/8,  постановлением   администрации городского округа Нижняя Салда от  20.07.2012 года  № 771  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Нижняя Салда за первое полугодие 2012 года», заслушав информацию главы администрации городского округа Нижняя Салда С.И. Васильева,  Дума городского округа Нижняя Салда
      Р Е Ш И Л А :

1. Принять к сведению:

1.1 отчет  об исполнение бюджета городского округа Нижняя Салда за   полугодие 2012 года (приложение 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9):
         -  по доходам в сумме   172 276 216,95 рублей;

         - по расходам  в сумме  177 672 206,03  рублей.
      1.2 расходы за счет средств резервного фонда администрации городского округа Нижняя Салда не производились.

2. Администрации городского округа активизировать работу по формированию доходной части бюджета.

3. Главе администрации городского округа Васильеву С.И. отчитаться о проделанной работе на следующем заседании Думы в сентябре 2012 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте  городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Компаниц В.П.)
Глава городского округа                                                                        Е.В. Матвеева
_1138622100.bin